ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE CHAPECÓ

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO

CONCURSO PÚBLICO 001/2022

JOÃO RODRIGUES, Prefeito de Chapecó, Estado de Santa Catarina, no uso das atribuições legais,

nos termos do art.37 da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal e emendas, TORNA

PUBLICO, o presente Edital que HOMOLOGA O RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO,

regido pelo Edital de Concurso Público nº 001/2022 para provimento efetivo dos seguintes

cargos: Agente de Defesa Civil, Almoxarife, Analista Administrativo, Analista Clínico em

Laboratório, Arquiteto e Urbanista, Arquivista, Assistente Social, Atendente de Consultório

Dentário, Auditor de Controle Interno- Administração, Auditor de Controle Interno- Ciências

Contábeis, Auditor de Controle Interno- Direito, Auditor de Controle Interno- Economia,

Auditor de Controle Interno- Engenharia, Auditor de Tributos,  Auxiliar de Administração,

Auxiliar de Enfermagem, Auxiliar de Serviços Externos, Auxiliar de Serviços Internos, Auxiliar

de Inspeção, Auxiliar de Topografia, Borracheiro, Bibliotecário, Biólogo, Carpinteiro, Cirurgião

Dentista, Contador, Coordenador Pedagógico para ensino fundamental I e II, Coordenador

Pedagógico para Educação Infantil,  Cuidador Social, Difusor de Turismo, Eletricista,

Encanador, Enfermeiro, Engenheiro Agrimensor e Cartográfico, Engenheiro Agrônomo,

Engenheiro Civil, Engenheiro de Alimentos, Engenheiro e Segurança do Trabalho, Engenheiro

de Trânsito, Engenheiro Eletricista,  Engenheiro Sanitarista, Farmacêutico, Fiscal de Defesa do

Consumidor, Fiscal de Obras,  Fiscal de Obras e Posturas, Fiscal de Posturas, Fiscal de Serviços

Públicos Concedidos, Fiscal de Vigilância Sanitarista,  Fiscal do Meio Ambiente, Fisioterapeuta,

Fonoaudiólogo, Instrutor Desportivo- Atletismo 20h, Instrutor Desportivo- Atletismo 40h,

Instrutor Desportivo- Badminton, Instrutor Desportivo- Basquete 20h, Instrutor Desportivo-

Basquete 40h, Instrutor Desportivo- Beach Tennis, Instrutor Desportivo- Bocha 20h, Instrutor

Desportivo- Bocha 40h, Instrutor Desportivo-Boxe, Instrutor Desportivo- Ciclismo, Instrutor

Desportivo-Futebol de Campo 20h, Instrutor Desportivo- Futebol de Campo 40h,   Instrutor

Desportivo- Futevôlei,  Instrutor Desportivo-Futsal 20h, Instrutor Desportivo- Futsal 40h,

Instrutor Desportivo- Ginástica Artística 20h, Instrutor Desportivo- Ginástica Artística 40h,

Instrutor Desportivo- Ginástica Ritmica 20h, Instrutor Desportivo- Ginástica Rítmica 40h,

Instrutor Desportivo- Handebol, Instrutor Desportivo- Jiu-Jitsu, Instrutor Desportivo- Judô

20h, Instrutor Desportivo- Judô 40h, Instrutor Desportivo-Karatê 20h, Instrutor Desportivo-

Karatê 40h, Instrutor Desportivo- Natação 20h, Instrutor Desportivo- Natação 40h, Instrutor

Desportivo- Paradesporto 20h, Instrutor Desportivo- Paradesporto 40h, Instrutor Desportivo-

Taekwondo 20h, Instrutor Desportivo- Taekwondo 40h, Instrutor Desportivo- Tênis de Campo

20h, Instrutor Desportivo- Tênis de Campo 40h, Instrutor Desportivo- Tênis de Mesa 20h,

Instrutor Desportivo-Tênis de Mesa 40h, Instrutor Desportivo- Vôlei de Areia, Instrutor

Desportivo- Voleibol 20h, Instrutor Desportivo- Voleibol 40h, Instrutor Desportivo- Xadrez,

Laboratorista de Análise de Solos e Asfalto, Médico Cardiologista, Médico Cirurgião

Cabeça/Pescoço, Médico Cirurgião Geral, Médico Cirurgião Plástico, Médico Cirurgião

Vascular, Médico Clínico Geral, Médico Dermatologista, Médico do Trabalho, Médico

Endocrinologista, Médico Endocrinologista Pediátrico, Médico ESF, Médico Ginecologista,

Médico Hematologista, Médico Infectologista, Médico Neurologista, Médico Neuropediatra,

Médico Ortopedista, Médico Otorrinolaringologista, Médico Pediatra, Médico Pneumologista,

Médico Pneumologista Infantil, Médico Proctologista, Médico Psiquiatra, Médico

Reumatologista, Médico Urologista, Médico Veterinário, Monitor Social de Artes, Monitor

Social Desportivo, Monitor Social Pedagogo, Monitor de Biblioteca, Monitor Social,

Museólogo, Nutricionista, Pedreiro, Pintor, Procurador Municipal, Psicólogo, Técnico em

Museu, Técnico em Administração, Técnico em Agropecuária, Técnico em Enfermagem,

Técnico em Equipamento de Sonorização e Iluminação, Técnico em Laboratório, Técnico em

Manutenção de Equipamento de Informática, Terapeuta Ocupacional, Técnico em Saúde

Bucal, Técnico em Segurança do Trabalho, Telefonista, Vigia e Vigia 40h, conforme resultados

em Anexo, em decorrência, a HOMOLOGAÇÃO FINAL do referido certame para estes cargos,

especificamente.

 Município de Chapecó/SC, 29 de novembro de 2022

                                                                                                     JOÃO RODRIGUES

                                                                                                       Prefeito Municipal

		2022-11-29T16:36:37-0300
	JOAO RODRIGUES:23278951387